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APLIKACE KRYCI LISTY CF1

PO REKONSTRUKC]




Wallstyl CF1 - kryci lista Wallstyl CF2 - kryci liSta

110 mm \ 110 mm
22 mm 22 mm
2m 2m
1ks=2m 1ks=2m
36m 36m
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Wallstyl CF3 - kryci lista

120 mm
22 mm
2m

38 m

Kryci listy, kterymi prekryjete staré listy nebo dlaZbu.
Z&dné odstranovéni povodnich (i3t - 3effi ¢as a naklady!
Jednoduse kryci listu nalepite pifmo na staré listy.
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WALLSTYL® listy - velmi odolné listy voci ndrazu
HIGH DENSITY POLYSTYRENE - polystyren o vysoké hustoté

U liSt s touhe ikonou je doporuceno lepidlo ADEFIX PLUS 290 ml.

Doporucené lepidld ADEFIX® 310 ml, 1kg
nebo 5 kg.

PrisluSenstvi:
Kufr Vario Tool Box complete
Rezacky na listy, pilky, $pachtle

www.nmc-czech.cz
www.arstyl.cz
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